
 

Jil 111 15
CD‘IOIIIISI'

 

 

 

 

 

Objednávka č: mošny/003412023 Da1um: 16.6.2023

Dodavatel: odběratel:

GTS ALIVE s.r.o. Městská část Praha 9

Na Maninách 1092/20 Sokolovská 14/324

17000 Praha 13049 Praha 9

1630: 26193272 DIČ: C226193272

Bankovní spojení:_ IČO: 00063894 DIČ: C200063894

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:_

Číslo účtu: I Telefon: 283091508

Email:_  
  

 

Kompetent: Vargová Jana Mgr.

Datum vystaveni: 16.6.2023 Termin: 31.7.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný nn FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího nědo: zdmítdnčho plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objcdnňvky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106: zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdčjších předpilů. je objednatel oprávněn

uhradit zhotovítdí za zdanitelné plnčni činku bez DPH . úhradu samotné DPH provést přímo na účet přízluiněhu lpl'ŠV/cc daně dle ust. § 10911 zákona o DPH. anlsecním

čistky ve výši DPH na účet zpávu daně zhotovitele » zaplacením ceny bez DPH * . ' :ch splněn ! ' “ , ' uhradit : ' emu.

Objednávámc u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru. dodávce zboží a službách, |on dodávky:

ZS Elektra - vyvolávací družinový systém

zš Elektra - vyvolávací družinový systém

Systém BELLhop - elektronický on-line systém pro snadné spolehlivé vyzvedáváni děti z družiny ZŠ.

Dodávka, instalace a zprovoznění vyvolávacího družinovélm systému do objektu — ZŠ Elektra Sousedíkova ul., Praha 9

Seznam komponent a součástí systému jsou uvedeny v příloze NB000835 (cenová nabídka)

Dilo obsahuje: dodávku všech potřebných komponentů, uvedení systému do provozu, zaškolení určených pracovníků v používání systému.

GTS dodá systém do 31. 7. 2023

GTS poskytuje plnou záruku na funkčnost systému po dobu 24 měsíců od předání systému konečnému uživateli. Nevztahuje se na poškození

systému způsobené uživatelem nebo přírodními vlivy.

Servisní zásah k odstraněni závady bude proveden max do 48 - 72 hodml nahlášení závady.

Celková cena: 5630179,- Kč bez DPH

68.856; Kč s DPH

Celková částka: CZK 68 856,00

M_ÉSTSKÁ CAST PRAHA 9

UŘAD MĚSTSKÉ CAST!

ODBOR ŠKOLSTVÍ

Sokolovská 14/324 .r?

180 49 Praha 9 ~4-

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

V dne ........ 

 

podpis dodavatele



PORT

 

bv©etugote

Nabídka družinového systému N3000835

Od: Pro:

- GTS ALIVE s.r.o. Městská část Praha 9

Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7

Tel.:—| www.isicport.cz Sokolovská 14/324

IČO: 26193272 DIČ: C226193272 180 49 Praha 9

lČO: 00063894

Datum: 12.6.2023

Tato nabídka 'e latná do 12.7.2023

Vystavil:

  

Popis Systému BELLhop

Systém BELLhop je elektronický on-line systém pro snadné a spolehlivé vyzvedávání dětí z družiny základní školy. Smyslem

systému je předávání informací v reálném čase konkrétním pedagogickým pracovníkům o dětech, které mají z družiny odcházet. A to jak na

základě požadavků rodičů pomocí čipu, tak na základě plánovaných samostatných odchodů.

Provozem Systému vzniká i kompletní docházka žáků, záznamy s informacemi o slučování oddělení, odchodech na kroužky a

návratech dětí z kroužku zpět do družiny.

Systém pro svůj správný chod vyžaduje využíváni zařízení připojených ke spolehlivému internetu. Zařízení mohou být pevná PC,

notebooky, tablety či mobilní telefony. Výběr zařízení je vhodné konzultovat s Provozovatelem Systému.

Součásti Systému:

1. Dveřní terminál připojený pomocí strukturované kabeláže do školní sítě a jejím prostřednictví do internetu. Dveřní terminál

je konfigurovatelný prostřednictvím webového rozhraní.

2. Webové rozhraní Systému sloužící pro provoz na úrovni oddělení školní družiny a také pro administraci Systému.

3. Čipy pro rodiče na sběr jejich požadavků na vyzvednuti dítěte.

4. Dveřní terminál může být volitelně doplněn o Monitor TV určený k přehlednému zobrazeni odbavovaných požadavků v

Systému a zobrazovaní dalších informací pro rodiče žáků.

Cena služeb činí ročně 10.000,- Kč včetně DPH (dále jen „Cena služeb“) a je Uživatelem placena vždy v měsíci srpnu na

následující období školního roku. V případě, kdy se Uživatel s Provozovatelem dohodli na poskytování služby provozu Systému

počínaje v průběhu školního roku, bude cena za provozování Systému alikvotně odpovídat počtu měsíců zbývajících do konce

školního roku.

 

celkem celkem

Název položky počet m.j. cena za m.j. bez DPH s DPH

Družinový vyvolávací systém BellHop

Čipy pro rodiče a' 110 Kč

I Terminál Družina 1,00 ks 8 100,00 8 100,00 9 801,00

I USB čtečka Družina 1,00 ks 992,00 992,00 1 200,32

I Školení družinový systém 1,00 ks 2 314,00 2 314,00 2 799,94

I Implementace a nastaveni družinového systému 1,00 ks 6 000,00 6 000,00 7 260.00

I Montáž a oživeni terminálu do 5m kabeláže 1,00 ks 5 000,00 5 000,00 6 050,00

I Dotykový tablet Samsung Galaxy Tab A7 Lite, 8,7", 8,00 4 200,00 33 600,00 40 656,00

Interní paměť 32GB

I Cestovní náklady 1,00 ks 900,00 900,00 1 089,00

Celkové součty dle skupin bez DPH s DPH

Družinový vyvolávací systém BellHop 56 906,00 68 856,26

 

C 78560/MSPH Městský soud v Praze Strana: 112



PORT
Wegetugote

 

 

Cena celkem bez DPH 56 905,79 Kč

Cena celkem s DPH 68 856,00 Kč

 

K čemu slouží družinový systém?

Žáci v nejnižších ročnících zpravidla navštěvují družinu a tyto děti si vyzvedávajijasně určené oprávněné

1v.

osoby. Každá taková osoba má přidělen šifrovaný identifikační cup. Po přiložení tohoto čipu k terminálu

obdrží pracovník v družině informaci o tom, že si pro žáka někdo přišel. Evidence odchodů z dru‘z’iny je

tak naprosto průkazna'.

Průkazné předání žáka

Pro vyzvednutí žáka z družina má každá oprávněná osoba čip, přičemž ke každému žákovi Ize přiřadit takovýchto osob více. Vždyje průkazně

zaznamenáno kdo a kdy žáka vyzvedl.

Šifrovaná komunikace

Používané jsou pouze vysoce zabezpečené šifrované čipy s digitálním podpisem - a' 110 Kč. Není tedy možné tento čip zkopírovat a zneužít.

Online připojení zařízení

Celý systém běží online a uživatelé z družiny mohou k požadavkům rodičů přistupovat : libovolných zařízení vybavených webovým prohlížečem

(PC, tablet, mobil)

Snadná evidence

Záznamy 0 odchodech jsou uchovávány a Ize je zpětně dohledat. Systém umožňuje snadnou evidenci žáků, slučování tříd a tvorbu potřebných

přehledů.

Odolné zařízení

Čtecí zařizení Ize instalovat ke dveřím školy, a to i pokud je vystaveno povětrnostním vlivům. Zároveň je v antivandal provedení.

 

C 78560/MSPH Městský soud v Praze Strana: 2/2


